2019 年 1 ⽉ 16 ⽇

各 位

「M&Aリーグテーブル」掲載のお知らせ

トムソン･ロイター･マーケッツ株式会社発表の「中規模市場 M&A レビューファイナンシャルアドバイザ

ー2018 年下半期」（所謂Ｍ＆Ａリーグテーブル）に、当社が掲載されましたのでお知らせいたします。
2018 年下半期は、0.5 億⽶ドル以下の公表案件の案件数ベースで本邦 21 位、1 億⽶ドル以下の公表案件の

ランクバリューベース、案件ベース共に本邦 21 位となっております。

NEWS
RELEASE

そ の 他 詳 細 に つ き ま し て は 、 ト ム ソ ン ・ ロ イ タ ー ・ マ ー ケ ッ ツ 株 式 会 社 の ウ ェ ブ サ イ ト

<http://dmi.thomsonreuters.com>をご参照ください。

【本件に関するお問合せ先】

株式会社エスネットワークス
コーポレートコミュニケーション本部
TEL：03-6826-6000（代表）   FAX：03-5220-4255

以 上